Cuenca, 28 de marzo del 2019 

Ing. 

BRUNO LEDESMA P. : 

Gerente de la Clínica Santa Inés S.A. 

Ciudad / 

De mis consideraciones: 

Por la presente, hago conocer a Usted que transfiero a Dr, LEMA CAMPOVERDE FRANCISCO XAVIER 

el valor de Siete Mil Novecientos Setenta y Seis DO/100 Dólares (US. 7.976,00), correspondientes a 

7.976 acciones de US. 1,00; para que conste en los libros pertinentes de la Clínica de Especialidades 

Médicas Santa Inés S.A. 

Sra. LOR BETH LEMA PIEDRA 

Cl. 0102995925 

Yo, Dr. LEMA CAMPOVERDE FRANCISCO XAVIER, recibo del Sr. FERNANDO ESTEBAN PEREZ 

CORDERO paquete accionario de Siete Mil Novecientos Setenta y Seis 00/100 Dólares (US. 

7.976,00), correspondiente 6 acciones de US, 1,00     
Dr. LEMA CAMPOVERDE FRANCISCO XAVIER 

Cl, 0105723878

Cuenca, 28 de marzo del 2019 

Ing. 

BRUNO LEDESMA P. 

Gerente de la Clínica Santa Inés S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

/ 

Por la presente, hago conocer a listed que transfiero a Dr.